Résultat d'exploitation après dotations aux amortissements et
dépréciations des écarts d'acquisition

(748)   (286)

Charges et produits financiers (32)   (135)
Charges et produits exceptionnels (264)   (551)
Impôts sur les bénéfices (111)   744
Résultat net des entités intégrées (1 154)   (228)
Quote-part dans les résultats des entités mises en équivalence -   -
Résultat net de l'ensemble consolidé (1 154)   (228)
Intérêts minoritaires
Résultat net (Part du groupe) (1 154)   (228)

Résultat Groupe par action hors actions auto détenues (en €) (0,086)   (0,029)

Compte de résultat en K€ 31/12/2022 31/12/2021

32

*

* proforma

Bilan consolidé

34

31/12/2021
Valeur brute Amort. Prov. Valeur nette Valeur nette

Immobilisations incorporelles 4.2 5 490   (3 397)   2 093   835
Dont écarts d'acquisition 4.1 1 894   -   1 894   454
Immobilisations corporelles 4.2 49 450   (28 766)   20 684   14 848
Immobilisations financières 4.2 487   -   487   259
Titres mis en équivalence -   -   -   -
TOTAL ACTIF IMMOBILISE 55 427   (32 163)   23 264   15 942

Stocks 4.3 6 886   (282)   6 604   3 720
Clients et comptes rattachés 4.4 3 780   (122)   3 658   3 680
Autres créances et comptes de régul. 4.5 5 852   (2)   5 850   8 056
Valeurs mobilières de placement 25   25   25
Disponibilités 4.6 5 776   5 776   3 691
TOTAL ACTIF CIRCULANT 22 319   (406)   21 913   19 172

TOTAL ACTIF 77 746   (32 569)   45 178   35 114

31/12/2022Bilan - Actif en K€ Notes

CAPITAUX PROPRES GROUPE 14 090   8 862
Capital social 4.7 13 528   7 795
Primes 3 703   2 728
Réserves et résultat (4 593)   (3 116)
Autres 4.7 1 451   1 455

INTERETS MINORITAIRES -   -

Provisions 4.8 121   -
Emprunts et dettes financières 4.9 18 516   9 796
Fournisseurs et comptes rattachés 4.10 7 161   5 879